PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.677, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2025

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAREM

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025 DA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em

atendimento ao Ofício nº 3750/2025/FMAS, protocolado sob o nº 10370, de

12 de dezembro de 2025,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal titular e fiscal

suplente, do Pregão Eletrônico nº 005/2025 - CIM NORTE/ES, Processo nº

056/2025, tendo como vencedora a empresa CLIMAVIX COMERCIO MANUTENÇÃO E

INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO LTDA (CNPJ nº 30.493.849/0001-05), cujo

objeto é a aquisição de aparelhos de ar-condicionado e correlatos,

conforme segue:

FISCAL DO PREGÃO

CADASTRO ÚNICO/PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Titular: Elcimaria Lima Moreira, Mat. 200624, Ensino Superior Completo

Suplente: Saulo Milleri Biral, Mat. 200543, Ensino Superior Completo

GESTOR DO PREGÃO

Titular: Sônia Capucho, Mat. 200632, Ensino Superior Completo

Suplente: Géssica Lourenço Cezana, Mat. 200493, Ensino Superior

Completo

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 16 de dezembro de 2025.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: 7ebde1a8-4823-4cf9-9d48-dff8ae9f9b28
Portaria Gabinete Nº 001677/2025

		2025-12-17T10:23:13-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2025-12-17T10:23:49-0300
	CELSO CAVALINI CALVI